—

COMUNE DI BARRAFRANCA
1°& 12979 Mifari Generali ¢ b
Utiisio del Messo o (3

2% g b Mo

 PROT.n._25__del COMUNE DI BARRAFRANCA

e T T —— .

dal 22 <0 7~ Zp/m ?8-02 - g

e
B L W

Provincia di Enna
POLIZIA MUNICIPALE
Via S. Rita, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391
- VIABILITA' -

ORDINANZA N. 06 del 26 febbraio 2016

Oggetto: regolamentazione temporanea della circolazione stradale per la manifestazione di
Commemorazione dei caduti per la Patria.

IL CAPO SETTORE

Vista la richiesta Prot. Gen. n.1180 del 02/02/2016 a firma della Delegazione Provinciale delle Guardie d'Onore
alle Reali Tombe del Pantheon, nella quale viene presentato il programma della manifestazione per la
Commemorazione dei caduti Barresi per la Patria che si terra in data 28 febbraio p.v.;

Considerato che il programma della manifestazione interessera dalle ore 9:30 di domenica 28 febbraio la Piazza S.
Giuseppe, la Piazza Bongiovi, parte di Via Umberto I° e Piazza Regina Marcherita;

Ritenuto necessario interdire la sosta veicolare, di Piazza Bongiovi e via Umberto I° (tratto compreso tra Via
Vittorio Emanuele e Via Cavour), nonché il transito veicolare, al fine di garantire il normale e sicuro svolgimento
della manifestazione;

Visto I’O0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visti gli artt. 5¢ 7 del C.d.S.;

Visto I’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127,

Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267;

per i motivi ci cui sopra
ORDINA

Nella giornata di DOMENICA del 28 febbraio 2016 in occasione della manifestazione sopra citata di istituire:

L’interdizione della circolazione e la sosta veicolare in Piazza Bongiovi e in Via Umberto I° (tratto compreso tra
Via Vittorio Emanuele e Via Cavour), dalle ore 8:00 alle ore 13:00.

DISPONE

che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza

che gli addetti alla segnaletica stradale provvederanno alla posa e rimozione della segnaletica stradale mobile
occorrente;

INFORMA

che contro il presente provvedimento &€ ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex
Ministero dei Lavori Pubblici) ai sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni, con le formalita
stabilite dall’art. 74 del Regolamento al C.d.S., nonché ricorso al T.A.R. Sicilia , ai sensi dell’art. 21 della legge 6-
12-1971 n.1034, nel termine di 60 gg dalla notificazione oppure, in via alternativa, entro 120 giorni dalla
pubbllcazmne é poss1blle espenre ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia.

™

‘{)al Corﬁando dt Polnzna Municlpale, 26 febbraio 20

0! BA Rl} Py

L & " (' .:5‘, Frabtind &
k"? i" P R P,ﬂ') il
1] d‘ta d%ﬁ RIS (S| Vates ettore
IME ta Maria)
\ 2\
\?};H L
N2y




